Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

PUBliCADO HO JORNA'
BOLET:M DO MUNICÍPIO

Nt.l~~ .... oe..{ÇJ!i:Í.no.Q.~
LEI COMPLEMENTAR N° 292/05

DE 30 DE MARÇO DE 2005

Acrescenta o inciso V ao artigo 3° da Lei
Complementar n° 273, de 19 de dezembro de 2003, que
"dispõe sobre a realização de feiras para comercialização
direta de bens do Município e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz saber
que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei
complementar:

Art. 1°. Passa o artigo 3° da Lei Complementar n° 273, de
19 de dezembro de 2003, a vigorar acrescido de um inciso com a seguinte redação:

"Art. 3° ....

V- as feiras de livros e artigos religiosos" .

Art. 2°. Esta lei complementar entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 30 de

março de 2005.

v Eduardo Cury
.;.\Ih ~JYrefeito Munici

PI 10692-7/05 1

Prefe itura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos trinta dias do mês de março do ano de dois mil e
ci nco.

A~F~,'v~~
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Chefe da Div isão de Formalização e Atos

(Projeto de Lei Compl. 003/05 de autoria do Vereador Petiti da Farmácia Comunitária)

LC292 PI 10692-7/05 2